【様式６－１】所属長宛　様式６-１と
本人宛　　様式６-２をご提出ください。
２（３）種類まとめて、全て出雲教育事務所にご提出ください。

                                                             　　　　　　　　年　　月　　日

　　　出雲教育事務所長　様

                                                  　 （団 体 名）　　　　　　　　 　　　　　出雲教育事務所以外の指導主事を依頼する場合には２種類の様式６-１をご提出ください。
①出雲教育事務所長宛
②指導主事の所属長宛

                                                     （代表者名）                   　　　印

                                                                       　（学　校　名）

研修会等講師派遣について（申請）

　　　このことについて，下記のとおり指導主事の派遣を申請します。

記

　　　１　指導主事名

　　　２　期　　日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日 （　　　）

　　　３　研修会等の名称

      ４　研修会の主催者

　　　５　会　　場

　　　６　内　　容

　　　７　そ の 他

【様式６－２】

                                                             　　　　　　年　　　月　　　日

　　　出雲教育事務所

　　　（　指導主事名　）　様

                                                        （団 体 名）

                                                        （代表者名）                   　　印

                                                                       　（学　校　名）

研修会等講師について（依頼）

　　　このことについて，下記のとおり依頼します。

記

　　　１　期　　日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日 （　　　）

　　　２　研修会等の名称

      ３　研修会の主催者

      ４　会　　場

　　　５　内　　容

　　　６　そ の 他（必要に応じて参加者数等を記入願います）

      ７　連 絡 先（代表者と異なる場合，記入願います）

【様式７－１】所属長宛　様式７-１と
本人宛　　様式７-２をご提出ください。
２（３）種類まとめて、全て出雲教育事務所にご提出ください。

                                                          　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　出雲教育事務所長　様
出雲教育事務所以外の指導主事を依頼する場合には２種類の様式７-１をご提出ください。
①出雲教育事務所長宛
②講師指導主事の所属長宛

                                                            （学校名）
                                                           　（校長名）                    印

学校訪問指導について（申請）
[bookmark: _GoBack]

　　　このことについて，下記のとおり指導主事の派遣を申請します。

記

　　　１　指導主事名

　　　２　期　　　日　　　　　　　　年　　　月　　　日 （　　　）

　　　３　内　　　容

　　　４　そ　の　他

【様式７－２】

                                                            　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　出雲教育事務所

　　　（　指導主事名　）　様

                                                            （学校名）
                                                           　（校長名）                    印

学校訪問指導について（依頼）

　　　このことについて，下記のとおり依頼します。

記

　　　１　期　日　　　　　　　　年　　　月　　　日 （　　　）

　　　２　日　程

　　　３　内　容（研究や協議の視点等を明記してください）

　　　４　その他

　　　（必要に応じて，連絡事項や参加者数，他校からの参加状況等について記述してください。）